
'.
:lJ

kJ 'II
Zn
.lL)

?- a
L') (Ó
-, íNzH
A(Il
g ilJ
;';(j

:I

r,-
0
IJ

tl

IE

Smluvní strany:

S M L O U V A č. 31/2018
o dopravě a převzetí odpadu

Dodavatel: Technické služby města Poděbrad, s.r.o.,
IČ: IČ 25798278
DIČ: CZ 25798278
se sídlem: Poděbrady, Kozinova 1, 290 0l
zapsaná v obchodním rej stříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C,
vloia 71226

zastoupená: Ing. Jiří Malina - jednatel
Bankóvní spojení: KB Poděbrady
Číslo účtu: 27-5140690237
Telefon: 325 630 040
Fax: 325 630 126

E-mail: sekret@tsmp-podebrady.cz

dále jen ,,dodavatel"

Objednatel: New Visit, s.r.o.,
IČ: 25268635
DIČ: CZ 25268635
se sídlem: Hradec Králové, Komenského 264/5, 500 03
zapsaná v obchodním re5 stříku vedenýrn Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vlo:žka 111569
zastoupená: Ing. Tomáš Jiránek - jednatel
Banko;ní spojení: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu: 177232763/0300
Telefon: 493 035 335
Fax: 493 035 335

E-mail: info@NewVisit.cz

dále jen ,,objednatel"

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy j e :

l) kontejnerov:4-doprava a předání odpadů katalogové č. 20 02 0l - biologicky
rozložitelný odpad a odpadů katalogové č. 20 03 0l - směsný komunální odpad,
uvedených v platném znění katalogu odpadů, do zařízení určeného pro nakládání
s daným druhem a kategorií odpadů (dále jen ,,zařízení?), jejichž původcem je ve
smyslu zákona č. l 85/2001 sb., o odpadech v platném znění objednatel a dále zajištění
vedení evidence nakládání s tímto odpadenn (zejména evidencí dle zákona),

2) převzetí níže uvedených odpadů na sběrný dvm dodavatele a jejich následné předání
do zařízení :

l) směsný komunální odpad kat. č. 20 03 0l,
2) biologicky rozložitelný odpad kat. č. 20 02 0l,
3) dřevo neuvedené pod číslem 20 0l 37 kat. č. 20 0l 38.



(vše dále jen jako ,,odpad", jehož původcem je ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb.
objednatel).

II. Práva a povinnosti dodavatele
A) Dodavatel se zavazuje:

1) přebírat od objednatele odpad uvedený v čl. I. této srnlouvy v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb. o odpadech,

B) Dodavatel má právo odmítnout:
l) převzetí odpadu bez finančních náhrad v případě, že odpad neodpovídá stanovené

kategorizaci, je-li objednatel v prodlení s úhradou předešlých plateb, nebo neplní-li
objednatel opakovaně podmínky této smlouvy,

2) převzetí jiného odpadu než který je stanoven v článku I. této smlouvy.

III. Povinnosti objednatele
Objednatel se zavazuje:

l) zajistit, aby predávarié odpady odpovídaly kategorizaci odpadů uvedených v článku I.
této smlouvy,

2) objednatel je povinen nahlásit kódy doručených odpadů při vstupu do sběrného dvora,
3) dodržovat provozní řád sběrného dvora,
4) bezpodmínečně dbát polcynů pracovníků dodavatele přebírající od objednatele odpad,
5) odstranit do tří dnů na své náklady, popř. uhradit dodavateli zvýšené skutečné náklady

na zatřídění nebo likvidaci odpadu, bude-li dodatečně zjištěno, že předal dodavateli
odpad neodpovídaj íeí předepsané kategorizaci, popř. že tento odpad nebyl zatříděn,

6) při přistavovárí kontejnerů bude objednatel pravidelně podepisovat tiskopisy ,,záznam
o provedeném výkonu", kde bude řidičem vykazován skutečný výkon za provedené
sW:by.
Osoby odpovědné k podpisu: Štefan Hindoš

7) při dodání odpadu na sběrný dvíír bude objednatel podepisovat dodací listy, kde bude
obsluhou sběrného dvora zapsáno množství předaného odpadu.
Osoby odpovedné k podpisu: Štefan Hindoš

8) po uzavření měsíce bude objednatel podepisovat zakázkové listy, na kterých bude
uveden soupis všech prací za uplynulý měsíc a budou slou;žit jako podklad pro
fakturaci.

Osoby odpovědné k podpisu: Miroslav Jiránek

IV. Cena a platební podnnínky

A) Cena za dopravu v kontejnerech a předání odpadu do zařízení:
l) cenazadopravučiní:ffi?/lkm,
2) cena manipulace při odvozu do zařízení nebo převozu 1 kontejneru činí: ffl?,
3') cena za předání biologicky rozložitelného odpadu do zařízení činí: 0/ lt.
4) eena za předání směsného komunálního oďpadu do zařízení činí: W?I lt.

K vý'se uvedeným cenárn bude pripocteno DPH v zákonem stanovené výši.

B) Cena za převzetí odpadů na sběrný dvůr dodavatele a jejich následné předání do
zařÍzenÍ:

l ) cena za převzetí směsného komunálního odpadu činí:$/ 1 1,
2) cena za převzetí biologicky rozložitelného odpadu činí: @§lKč / 1 1,



S

3) cena za převzetí dřeva neuvedeného pod číslem 20 013 7 činí: gfflffi Kč / 1 1.

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

C) Platební podnnínky:

úhrada za provedené sl'itžby bude dodavatelem účtována lx měsíčně zá předcházející
měsíc na základě skutečně provedených služeb odsouhlasených podpisem na
dokumentech uvedených v článku III,

2) splatnost daňového dokladu je sjehána na 20 dní od data jeho odeslání objednateli,
3) neuhradí-li objednatel sjednanou cenu v době splatnosti faktury, zavazuje se dodavateli

uhradit O,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

l)

V. Zveřejnění

l)

2)

3)

4)

Dodavatel po úzavření této smlouvy zveřejnění smlouvu v registru smluv v souladu s
platnými právními předpisy.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajernství
zejména dle § 504 0bčanského zákoníku.
Objednatel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobnfch údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smiuv Kupujfcím. Souhlas uděluje Objednatel
iia dobu neurčitou.

Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení
účinnosti této smlouvy.

VI. Závěreěná ujednání

1)

2)
3)

4)

5)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem 5e5íPto podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.4.20l8.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.20l8 do 31.12.20l8.
Tato smlouva může být ukončena okamžitým odstoupením od smlouvy ze strany
dodavatele, 5e-li objednatel i přes písemnou výzvu v prodlení s úhradou faktur.
Dodatky a změny smlouvy ?ze provádět pouze po oboustranné dohodě smluvních stran
písemnou formou.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, souhlasí s ní a na důkaz
toho připojují svůj podpis.

ť ),Poděbrady, dne: .':..i'=....... 2018 i,?,I.

Technk,ké služby
rněsta Poděbrad s.r.o.,

Kozinova 1/Il, 290 0l Poděbrady'íáo:' 2579'8278
aá:zzě;gHž'Ťs @AJč: C;

aí?Vs
#,

Ing. Jiří Malina
jednatel >
za dodavatele

ý'i/

Ing. Tomáš Jiránek
jednatel
za obje«inatele New Visit sro.! adíesa: Komenského 264

50003 Hradec Kralové? ?uu?' ?raoec ?raÍove
5 c Z E C H R E P U s L l(.
i'i*i'.uvisit.cz Dlč: CZ 25268635

;?ó?g/ n. '/?)

} L/U k.

/a
ŤM

sl-

1[) /,,)
W/


